МУНИЦИПАЛЬНОЕ БУДЖЕТОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА г. ПЕВЕК»

ПРИКАЗ

от 22.09.2016 г. № 01-06/34 г. Певек

С целью  привлечения родителей (законных представителей) обучающихся к

сотрудничеству в организации учебно-воспитательного процесса в школе,

внешкольной  деятельности, проведения разъяснительной и консультативной

работы среди родителей (законных представителей) обучающихся о правах,

обязанностях и ответственности участников образовательного процесса, работы  в

МУДО ДЮСШ г. Певек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском комитете МБУДО ДЮСШ г. Певек.

(Приложение 1).

2. Ввести в действие с 22.09.2016 г. Положение о родительском комитете МБУДО

ДЮСШ г. Певек.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МБУДО ДЮСШ г. Певек                                                   Е.В. Овчаренко

Об утверждении  Положения  о

Родительском комитете

МБУДО ДЮСШ г. Певек

		2020-12-08T15:34:59+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г.ПЕВЕК"